Bx. Specier. pro decoct. pect. officin. unc. ij.

rad. encl. drachm. ij.

flor. bellid. minor. mſ.

papav. errat. p. ij.

Mixta & incisa coquantur in aquæ mj. ad horam plus minus di-
midiam, cum quo dein æger calide m. & v. tincl. bezoard. cum
tincl. anodyne tantillo mixta ad ge. 30. aut etiam radicis rubiz
tinctorum (quam Belgici crap vocant) ad drach. j. in substantia
assummat

affimat, quod mihi Expertissimus ac Cl. Civitatis Marburgensis
Chirurgus facile primarius Dn. Hering amicus haud postremus,
vile quidem remedium, sed ob singularem in hoc malo virtu-
tum laude dignissimum, communicavit. Hic quoque prodesse
poterit pulvis pleuriticus Secretus Mynsicht. vel etiam sequens

Bx. Antim. diaph.

lap. canc.

C. C. f. ign. aa. drach. j.

sal. card. bened.

bezard. mineral. aa. scrup. j.

M. dosis utriusque est drach. sem. quæ datur eum aq. chærefol.
ut aliis competentibus vehiculis.

Caterum magno usui inserviunt pilulae à Cl. Blankardo in sua
praxi Medica pag. mihi 190. ita descriptæ. Bx. Milleped. ppt.
drach. j. flor. benzoin. sal succin. aa. scrup. j. extract. Helen. castor. aa.
gr. xv. croc. scrup. sem. therebint. q. s. Misce fiant pilulae nro.
LXXX dentur m. & v. X, has enim non pauci plus semel profi-
ciuntur experti sunt. Plures aliae formulæ à quolibet prudente ac
artis Medicæ probè gnaro, ex supra dictis concinnari aut etiam
e multorum Celeberrimorum Practicorum voluminibus peti po-
tent. Nam nostrum non est, omnium remediorum antipleu-
riticorum hic exhibere & recensere formulas, quas nec hisce pa-
gellis comprehendere facile possemus, sufficit igitur nobis, præ-
cipua saltem annotasse, quæ nostrum institutum proprius con-
cernunt.

Thes. XVIII.

Paucula adhuc præmissis universalibus, restant de morbi cir-
constantiis ac symptomatibus maxime urgentibus annotanda, quæ
vel hæc in totum eliminant vel leniunt & mitigant.

Primo ergo ad expectorationem promovendam respirationem-
que liberiorem reddendam efficacissima sunt sequentia remedia

Bx. Ol. amygd. dulc. rec. unc. ij.

Syrup. capill. vener.

hyssop. aa. unc. j.

spermata. ceti drach. j. M.

Vcl

Vel B. Aq. hed. terrest.

erysim. aa. unc un. sem.

Syrup. de alth. Fernel.

glycyrrhiz. aa. unc. f.

Misce, pro aliquot vicibus & propinetur.

Nec spernendum hic est oleum lini, quod, quidem assumentum non est, sed tamen egregium expectorans vel per se, vel juxta mentem Zwingeri loco citato, cum speciebus Diaireos mixtum. Omnium vero optime circa suppurationis tempus secundum plurimorum Modernorum Practicorum consensum conductus syrpus seu mavis decoctum Nicotiana, ad modum Ferdinandi Epiphanii rite preparatum, cuius ratio talis est v. gr. *B. Nicotiana unc. j.* ebulliant in aq. fontanæ libris duabus ad media partis consumtionem, dein sub finem addatur *fol. malv. bran. urfin. violar. aa. m. j.* colatura cum sapa dissoluta pleuriticis pluribus vicibus calide propinetur.